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Podstawowe
informacje

o Grupie
Gobario

Jedna z najwiekszych w Polsce Grup,
dziatajgcych w sektorze miesnym.

Grupa Kapitatowa obejmujaca ponad 30
podmiotdw, zajmujacych sie gtownie:

ubojem, rozbiorem i dystrybucjg miesa
(wieprzowina, dréb, dziczyzna) oraz wedlin,
hodowlg trzody i bydta,

uprawg zbdéz oraz innych produktéw roslinnych,
produkcjg wedlin,

przetworstwem.

Dostawca produktéw najwyzszej jakosci,
zgodnie z zasadg ,,0d pola do stotu”.
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Struktura Grupy Gobarto

Grupa Gobarto

Mieso i wedliny Trzoda chlewna

Agro Bieganéw Sp. z 0. o.
Agro Gobarto Sp. z o. o.

Zakfady Miesne Silesia S.A.
Silesia Pet Foods Sp. z 0. o.

® Gobarto S.A.

® Gobarto Dziczyzna Sp. z 0. 0.

Bioenergia Sp. z 0. o. Vital Food Silesia Sp. z 0. o.

Panteon S.A.

® Bekpol Sp. z 0. 0.

® Meat-Pac Sp. z 0. 0. Agroferm Sp. z 0. o.

® JamaSp.zo.o.
® NetBrokers Sp. z 0.0.

Gobarto Hodowca Sp. z 0. o.
Pork Pro S.K.
PPH Ferma-Pol Sp. z 0. o.

m Dziatalnos¢ pozostata

@ Rolpol Sp. z 0. o. ® Tigra Trans Sp. z 0. 0. ® Rosan Agro Sp. z 0. o.

® Agro Net Sp. z 0. 0. ® Tigra Trans S.K. ® PF ,MK” Rosana

® Plon Sp. z 0. 0. ® Bio Gammazo. o. ® Dom Handlowy Rosana

e Agroprof Sp. z 0. o. ® Bjo Delta Sp. z 0. 0. ® Dom Handlowy E
® Polskie Biogazownie Rosana Plus E
~Energy-Zalesie” Sp.z0.0. e Pieprzyk Rogatyn g
® Makton Nieruchomosci Sp.zo.o. (0]
Sp.zo.o. ® PP Swiniokompleks Zoria
® |nsignia Management l
Sp.zo.o.
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Plany rozwoju




Gidwne kierunki dziatan:

>  Rozwdj produkcji tucznika w ramach programu Gobarto 500,
opartego o partnerskg, dtugoletnig wspodtprace z rolnikami na
korzystnych, optacalnych ekonomicznie dla obu stron
warunkach.

> Inwestycje w nowe fermy zarodowe zapewniajgce
zaopatrzenie dla powstajgcych w ramach programu Gobarto
500 ferm tuczowych - nieodtgcznym elementem rozwoju

. . . segmentu zwierzecego bedzie budowa biogazowni.

ReaIIZGCja sfraiegll > Inwestycje w zaktad ubojowy celem zwiekszenia efektywnosci

rOZWOjU na |Gi'q Is<osztowej i opty.malizacji .produk,cji.

> tate rozszerzanie portfolio rynkéw eksportowych

201 9-2024 zapewniajgce utrzymanie wysokiego poziomu przychodow
eksportowych w strukturze przychodéw Grupy Kapitatowe;j.

> Integracja oraz optymalizacja segmentu przetwdrstwa w celu

Ra pori biezqcy z dnia wypracowania docelowego modelu jego funkcjonowania w
. Grupie Kapitatowej.

30 Stycznlq 20] 9 r. > Umocnienie pozycji rynkowej wchodzacych w sktad Grupy
Kapitatowej Zaktaddéw Miesnych Silesia S.A. w grupie liderow
krajowego przetwdrstwa miesnego poprzez wzrost produkcji i
organiczny rozwdj sprzedazy przetwordw z miesa.

>  Sukcesywne zwiekszanie wolumenu sprzedazy w oparciu o
posiadane aktywa oraz ewentualne akwizycje.

>  Aktywna komercjalizacja posiadanych aktywdw
nieruchomosciowych poprzez ich sprzedaz, wynajem, a takze
poprzez partnerstwa.

Link do raportu:



http://gobarto.pl/files/raporty/raporty_biezace/2019/Raport%20B%204_19_%20przyj%C4%99cie%20strategii.pdf

Otoczenie rynkowe




Rynek TRZODY CHLEWNEJ

EURIKG
o

Zrédto: Opracowanie wtasne
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Zrédto: Opracowanie wtasne na podstawie MRIRW

Cena ZMP

AN VAN _/

Ceny zywca wieprzowego w Polsce
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» W 2019 roku odnotowano w Unii Europejskiej pierwsze wzrosty
cen zywca wieprzowego. W marcu br. srednia cena klasy E w UE-
28 wyniosta 142,12 EUR/100kg i byta o prawie 5% wyisza od
notowanej w grudniu 2018.

» W Polsce notowania cen 2zywca wieprzowego zwykle
odzwierciedlajg poziom dla $redniej ceny unijnej. Podobnie jak w
przypadku cen europejskich, w Polsce réwniez ceny zywca
wieprzowego w pierwszym kwartale 2019 roku charakteryzowaty
sie trendem wzrostowym. W marcu br. $rednia cena wyniosta
4,48zt/kg i byta o ponad 7% wyzsza niz w grudniu 2018.

» W zwigzku z bardzo niskim poziomem cen notowanym w 2018

roku, produkcja trzody chlewnej byta mato optacalna. Jednym z
RYnek TRZO DY CHLEWN EJ efektow byto nizsze pogtowie swin, ktére w grudniu 2018 roku
wyniosto 11 027 700 sztuk i byto mniejsze niz w grudniu 2017
roku o 880 tys. sztuk (7,4%). Jednak wzrost poziomu cen w 2019
roku moze sugerowac polepszenie sie optacalnosci produkcji
trzody chlewnej, co w konsekwencji powinno doprowadzi¢ do
wzrostu pogtowia.

»  Polski eksport miesa wieprzowego w okresie I-ll 2019 roku
wykazat wzrost na poziomie ok. 12,7%, z 85 do 96 tys. ton.
Import spadt o ok. 2,5% w stosunku do analogicznego okresu
2018 roku.

Zrédto: Dane KOWR, GUS i IERIGZ.
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W sezonie 2018/2019 ceny zb6z w UE
ksztattujg sie pod wptywem stabych
zbioréw  spowodowanych susza
rolnicza. Rosngce zapotrzebowanie na
zboza w Europie Zachodniej
przyczynito sie do wzmozonego
popytu importowego, co miato wptyw
na wzrost cen ziarna.

Wedtug danych GUS w styczniu 2019
r. za pszenice w skupie przecietnie
uzyskiwano 833 zt/t, nieznacznie (o
0,2% wiecej) niz w poprzednim
miesigcu. W tym czasie przecietna
cena zyta wyniosta 724 zt/t i byta o
2% wyzsza. Ceny te byty o0 24% wyzsze
niz przed rokiem. Srednia cena
jeczmienia  uksztattowata sie na
poziomie 818 zt/t, 0 2% wyzszym niz
w grudniu 2018 r. Jednoczesnie byta
ona o 21% wyzisza od notowanej
przed rokiem.

Rynek ZBO1Z

Ceny skupu pszenicy [zi/t]

MRIRW

prognoza

12017

Pszenica ogélem wg GUS Pszenica konsumpcyina wg MRIRW

Ceny skupu zyta [zi/t]

prognoza

W dalszej czesci sezonu 2018/2019
zmniejszajgce sie zasoby zbdz na rynku
unijnym bedg stymulowaty ceny do
wzrostu. Jednak dynamike wzrostu moga
ogranicza¢ prognozy dobrych zbioréw
zb6z na swiecie w sezonie 2019/2020
(aktualnie nie ma przestanek, ktore
wskazywatyby na mniejsze  zbiory
zarowno w Polsce, jak i u gtéwnych
Swiatowych producentéw). Zmiany cen
na rynkach zagranicznych beda
oddziatywaty na ceny zbdz w kraju.

Analitycy KOWR przewiduja, ze w
sezonie 2018/2019 nastgpi wzrost
chtonnosci krajowego rynku zbdz, ale
dynamika wzrostu bedzie mniejsza.
Tradycyjnie najwiekszg pozycje stanowic
bedzie paszowe zuzycie zbdz, ktore
moze by¢ o 1% wieksze niz w
poprzednim sezonie. Przewiduje sie
réwniez wzrost wykorzystania ziarna do
siewu, jak réwniez na cele przemystowe.
Zuzycie zbdéz na cele konsumpcyjne
prawdopodobnie  ulegnie  dalszemu
niewielkiemu zmniejszeniu. Szacuje sie,
7ze w biezgcym sezonie tgczne krajowe
zuzycie zbdz bedzie o 1% wieksze niz w
sezonie 2017/2018.

Zrédfo: Opracowanie Biura Analiz i Strategii Krajowego
Osrodka Wsparcia Rolnictwa na podstawie danych GUS i
prognozy Zespotu Ekspertow. Dane GUS i FAO.



W wyniku wzrostu podazy
wieprzowiny na krajowym rynku oraz
mniejszych cen detalicznych tego
gatunku miesa wobec innych mies,
wedtug IERIGZ—-PIB, bilansowe
spozycie wieprzowiny w Polsce w
2018 r. mogto wynies¢ 40 kg na
mieszkanica w odniesieniu do 38,2 kg
rok wczesniej.

Wieprzowina, mimo zwiekszajgcego
sie znaczenia drobiu, jest od lat
najczesciej wybieranym  miesem
przez polskich konsumentéw, a jej
udziat w bilansowym konsumpgji
miesa przekracza 50%. Jednoczesnie
mieszkaniec Polski w 2018 r. spozyt
7,5 kg wieprzowiny wiecej niz
mieszkaniec Unii Europejskiej.

W 2019 r. prawdopodobnie nastgpi
nieznaczny spadek konsumpcji
wieprzowiny, co moze by¢ wynikiem
szacowanej mniejszej podazy tego
miesa na rynku oraz zwigzanym z tym
wzrostem cen zywca.

Rynek konsumenta

Spozycie miesa w Polsce
(kg na mieszkanca)

35
5

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

HDrob ® Weprzowina ® Wotowina
Wykres 1. GUS, Credit Agricole

STRUKTURA SPOZYCIA MIESA — PROGNOZA NA 2018r.

Pty 2018 r’

™

W Polsce, wedtug danych Gtéwnego
Urzedu  Statystycznego, zjadamy
Srednio 75 kg miesa. Najchetniej
spozywamy wieprzowine. Rocznie
to niemal 40 kg na osobe. Pdzniej
preferowanym miesem jest dréob -
niemal 27 kg, a na samym koncu,
znajduje sie wotowina — 3,2 kg.
Ta ostatnia ciggle jest przeznaczona
dla najzamozniejszych konsumentéw

Polska, wraz z Austrig i Hiszpanig,
znajduje sie w czotowce pod
wzgledem  najwyziszego  spozycia
wieprzowiny. Dla przyktadu w Polsce,
konsumujemy az dwukrotnie wiecej
tego miesa niz np. Stowency.

Zrédfo: Dane KOWR, GUS i IERIGZ.



Rynek handlu

Zrédto: Raport ,,Market news for pig meat” z 15.04.2019 r.

GLOBALNA PRODUKCJA MIESA WIEPRZOWEGO

ORAZ PROGNOZA DEPARTAMENTU ROLNICTWA USA NA 2019 ROK

Production (1,000 Forecast | % change
tonnes) 2015 2016 2017 20181 * 5019 |2019:2018
China 56,454 54225 54518  54040| 48500 10
EU 23249 23866 23660  24300| 24225 0
USA 11,121 11320 11,611 11042 | 12,401 4
Brazil 3,519 3,700 3,725 3,763 3,075 6
Russia 2,615 2,870 2,990 3,155 3,255 3
Vietnam 2548 2,701 2,741 2,301 2,800 0
Canada 1,800 1,014 1,059 1,030 1,050 1
Philippines 1,463 1,540 1,563 1,602 1,640 2
Mexico 1,164 1,211 1,267 1,321 1,375 4
South Korea 1,217 1,266 1,280 1,329 1,355 2
Japan 1,254 1,279 1,272 1,284 1,290 0
CiElmmmorEl 106,503 105,892 106,586 107,467 | 102,766 -4
countries
GLOBALNA KONSUMPCJA MIESA WIEPRZOWEGO
ORAZ PROGNOZA DEPARTAMENTU ROLNICTWA USA NA 2019 ROK

Consumption (1,000 Forecast | % change
tonnes) 2015 2016 2017 20181~ 2019 |2019:2018
China 57252 56245 55030  55308| 50,540 9
EU 20,871 20,748 20816  21380| 20,990 2
USA 9,341 0476 9542 9749 10,065 3
Russia 3,016 3,192 3327 3,197 3,340 4
Brazil 2,893 2,870 2,941 3,035 3,077 1
Japan 2,568 2,626 2,731 2,775 2,800 1
Vietnam 2,526 2,647 2,703 2,786 2,925 5
Mexico 2,017 2,001 2,180 2,331 2425 4
South Korea 1,813 1,894 1,026 2,001 2,084 4
Philippines 1,637 1734 1,803 1,887 1,054 4
Taiwan 937 902 920 927 918 -1
LEe |2 EREs 104,871 104,425 104,819  105,466| 101,118 4
countries
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Rynek handlu

EKSPORTERZY MIESA WIEPRZOWEGO Z UNII EUROPEJSKIEJ
(OKRES STYCZEN 2019/2018)

Wazrost r/r o
4,8%

Zrédto: Raport ,,Market news for pig meat” z 25.03.2019 .

Janua Janua % change

Tonnes 201 gw 201 sw 1 ~s::1a!;I

Spain 83,994 68,814 221
Germany 77,530 74,920 3.5
Denmark 44 890 45,856 2.1
Holland 43810 34,918 255
Poland 21,996 20,979 4.8
France 19,598 18,049 8.6
UK 11,878 9,537 245
Ireland 9,240 8,163 13.2
Italy 6,334 6,553 -3.3
Austria 4 181 3,107 346
Belgium 4 169 7,341 -43.2
Hungary 1,336 6,915 -60.7
Others 8,898 8,308 7.1
EU-28 337,854 313,460 7.8

—<> GOBARTO
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Wyniki Grupy
GOBARTO




Wybrane dane
finansowe

13,69% -1,25 pkt.%

12,44%

Udziat eksportu w przychodach ogétem
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Wybrane dane
finansowe
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EBITDA (w min zi)

25,99
-12,5%
22,74
Q12018 Q12019

Zysk netto (w min zi)

8,06
-31,8%
\ 5,5

Q12018 Q12019
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Wybrane dane
finansowe

EBITDA

EBIT

Zysk brutto

Zysk netto

Q1 2019

(w tys. zi)

22 738

9 562

6 596

5498

12018

w tys. zt)

25991

14 433

11 978

8 056

Zmiana %
(Q1 2019/ Q1 2018)

-12,5%

-33,7%

- 44,9%

-31,8%
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warunki
rynkowe
w segmencie

Mieso i
wedliny

Poprawa optacalnosci chowu trzody chlewne;j
wynikajgca z  rosngcych cen  zywca
wieprzowego (gietda ZMP) w | kw. 2019 r.

Duze znaczenie rynku unijnego w zwigzku
z embargiem rosyjskim oraz ostabieniem
gospodarczym krajow Europy Wschodnie;.

Mozliwy wzrost zapotrzebowania Chin na
wieprzowine z UE w zwigzku z kolejnymi,
potwierdzonymi ogniskami ASF na terenie
tego kraju.

Poprawa sytuacji dochodowej Polakdw.
Kontynuowany trend wzrostu spozycia
wszystkich  mies, rowniez w segmencie

wotowiny i drobiu.

Przyrost krajowej produkcji wieprzowiny
kierowany gtéwnie na eksport.

— <> GOBARTO
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Wyniki segmentu
Mieso i wedliny

440
420
400
380
360
340
320

300

20

19,8

19,6

19,4

19,2

19

Przychody segmentu (w min zi)

424,95

Q12018

M Przychody zewnetrzne

e |

- 5,46%

T~

B Przychody wewnetrzne

B '

Q12019

O Przychody catkowite

Przychody HoReCa (wmln z{)

19,9

Q12018

- 0,09%

\

19,88

Q12019
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Wyniki segmentu
Mieso i wedliny
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Zysk segmentu (w min zi)

14,69

-53,18%
6,88

Q12018

Q12019

EBITDA segmentu (w min zi)

19,54

-41,04%
11,52

Q12018

Q12019
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warunki
rynkowe
w segmencie

TRZODA CHLEWNA

Rosngce ceny zywca wieprzowego w | kw. br. moga
by¢ zapowiedzig poprawy optacalnosci chowu trzody
chlewnej.

Wystepowanie wirusa ASF, ktéry ogranicza mozliwos¢
sprzedazy polskiej wieprzowiny na wielu
zagranicznych rynkach.

Wzrost notowan cen zywca na niemieckiej gietdzie
(ZMP) wptywa na wzrost cen zywca w Polsce i
Europie.

Petne wykorzystanie wfasnego zaplecza
surowcowego.

Nasilenie konkurencji ze strony liczacych sie
Swiatowych (w tym unijnych) producentéw miesa.

Mieso wieprzowe pochodzgce z krajow unijnych jest
mniej konkurencyjne od tego pochodzgcego z Brazylii,
Kanady czy USA. Gtdwnym tego powodem s3g wieksze
koszty produkcji zwigzane z poprawg dobrostanu
zwierzat i ochrony srodowiska.

Dalsze rozprzestrzenianie sie wirusa ASF w Chinach —
impuls do zwiekszenia skali importu miesa
wieprzowego przy bardziej restrykcyjnych przepisach
dotyczacych importowanego miesa.

r —<%>GOBARTO
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Wyniki segmentu
Trzoda Chlewna

4

Wielkos$¢ skupu i uboju trzody chlewnej (w szt.)

224 287 223 448
209 390 209 305

Q12018 Q12019
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Srednia waga tucznika WBC 1 sztuki (kg)

Wyniki segmentu
Trzoda Chlewna

Srednia miesnos¢ tucznika w %

58,00
57,80
57,60
57,40
57,20
57,00
56,80
56,60
56,40
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Wyniki Segmen'l'U Zysk segmentu (w min zt)
Trzoda Chlewna

1,31
1,2
+48,47%
1 0,88
0,8
Przychody segmentu (w min zt)
40 1 0,6
| 35,30 |
35 0,4
+13,48%
30 / ’ 02

25 0
20 Q12018 Q12019
15
10
EBITDA segmentu (w min zi)
5
4
0 3,44
Q12018 Q1 2019 3,5
3 +31,42%
u Przychody zewnetrzne u Przychody wewnetrzne o Przychody catkowite 2,62
2,5
2
1,5
1
0,5
0

Q12018 Q12019
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warunki
rynkowe
w segmencie

PRZETWORSTWO

Wzrost znaczenia produktow wysokiej
jakosci, tradycyjnych i ekologicznych.

Silne zaplecze surowcowe stanowi wazny
element budowania przewagi
konkurencyjne;.

Postepujgca ekspansja oraz konsolidacja
firma zagranicznych dziatajagcych na
polskim rynku.

Silna sprzedaz polskich przetworow
miesnych do Unii Europejskiej oraz
krajow trzecich.

Presja cenowa ze strony dyskontow
spozywczych.

— $>GOBARTO
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Wyniki segmentu
PRZETWORSTWO

Zysk segmentu (w min zt)

3 2,92
2,5
2 +1025,32%
1,5
Przychody segmentu (w min zt)
1
160
0 142,26 -17,08% 05
\ 117,96 0 Ql 2018
120 ]
100 '0!5 '0,3
Q1 2019
80
60
40 EBITDA segmentu (w min zi)
20 8 7,24
7
0
Q12018 Q12019 6
+121,36%
u Przychody zewnetrzne m Przychody wewnetrzne O Przychody catkowite 5
4 3,27
3
2
1
0

Q12018 Q12019
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warunki
rynkowe
w segmencie

ZBOZA

Dalszy wzrost globalnego zuzycia zbdz,
przy malejgcych zapasach, wywiera presje
na wzrost cen rowniez w Polsce.

Utrzymujacy sie od dtuzszego czasu

nieznaczny wzrost cen zbdz w kraju.

Nasilenie konkurencji na rynkach
zagranicznych, m.in. ze strony Rosji i
Ukrainy (gtdéwnie basen Morza Czarnego).

Dobra jako$¢ polskich zboz.

Spadek zbioréw zbdz w Polsce w sezonie w
2018 z powodu suszy.

Duze zapotrzebowanie na pszenice m.in.
na Bliskim Wschodzie oraz w Afryce.

Dalsze doptaty z Unii Europejskie;j.

<> GOBARTO
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Wyniki
ZBOZA

segmentu

1,6

Przychody segmentu (w min zt)
1,57

1,48 +6,28%

15

1,4

13

1,2

11

/

Q12018 Q12019

Przychody zewnetrzne

B przychody wewnetrzne O Przychody catkowite

0,5

0,4

0,3

0,2

0,1

Zysk segmentu (w min zt)

0,10

+ 168,92%

Q12019

Q12018

EBITDA segmentu (w min zi)

0,45
+102,24%
0,22

Q1 2018 Q1 2019
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Podsumowanie wynikow
poszczegdlnych segmentow

Pozycja Segment Q1 2019 Q1 2018 Zmiana %

Przychody zewnetrzne

Przychody zewnetrzne

EBITDA

EBITDA

Mieso i wedliny

Trzoda chlewna
Przetworstwo

Zboza
Pozostate
RAZEM

Mieso i wedliny

Trzoda chlewna
Przetworstwo

Zboza
Pozostate

RAZEM

(w min zi)

384,5

6,2
98,3
1,5

10,5
500,9
11,5

3,4
7,2
0,5

0,1

22,7

(w min zi)

409,8

7,7
123,2
1,4

91
551,1
19,5

2,6
3,3
0,2

0,3

26

(Q12019/ Q1 2018)

-6,2%

-19,4%
-20,2%
+4,3%

+15,1%
-9,1%
-41,0%

+31,4,%
+121,4%
+102,2%

-76,1%

-12,5%
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Zarzgdzanie
ptynnosciqg finansowq




Wskazniki ptynnosci
zadtuzenia

Stan na dzien 31 Stan na dzien 31 marca Zmiana %
marca 2019 r. 2018 . Stan na 31 marca 2019/

Stan na 31 marca 2018

Wskaznik ptynnosci biezgcej 0,83 0,73 0,10
Wskaznik finansowania 57,45% 50,78% 6,67 pkt. %
kapitatem statym

Wskaznik zadtuzenia 61,34% 58,90% 2,44 pkt. %
Dtug odsetkowy 262 172 229 791 14,1%
Dtug netto 212 117 193 291 9,7%
Wskaznik 3,77 1,86 102,9%
dtug netto/EBITDA

* W ramach zarzgdzania finansami Grupa Gobarto S.A. dqzy do utrzymania wskaznikdw finansowych na
wtasciwym poziomie przez m.in. optymalizacje poziomu zapasow oraz naleznosci i zobowiqzan handlowych.

®* Prowadzone sq takze dziatania zmierzajgce do uptynnienia aktywdw dziatalnosci pobocznej. Grupa blisko
wspotpracuje z instytucjami jg finansujgcymi celem zapewnienia optymalnej struktury finansowania swojej
dziatalnosci.

*  WskaZnik dftug netto/EBITDA jest wyliczony wg wzoru: dtug netto / (EBITDA za okres I-1ll 2019/3 *4), wzor ten
nie jest jednolity dla covenantu w umowach kredytowych.
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Poziom zadtuzenia finansowego

Dtug odsetkowy
300
250 229
200 197 _
180
168
150
100
50
0
I.2014  111.2015  11.2016  11l.2017  1Il. 2018

Dtug odsetkowy uwzglednia: kredyty dtugoterminowe, leasingi
dtugoterminowe, zobowigzania wekslowe, zobowigzania
dtugoterminowe z tytutu wykupu ziemi, inne dtugoterminowe
zobowigzania finansowe, kredyty krdotkoterminowe, leasingi
krotkoterminowe, zobowigzania krétkoterminowe z tytutu
wykupu ziemi oraz inne krdtkoterminowe zobowigzania
finansowe.

262

Ill. 2019

Dtug netto

250

200 184 193
156 160

150 142

100

50

0
I.2014  11.2015  11.2016  11.2017  1Il. 2018

Dtug netto uwzglednia: kredyty dtugoterminowe, leasingi
dtugoterminowe, zobowigzania wekslowe, zobowigzania
dtugoterminowe z tytutu wykupu ziemi, inne dtugoterminowe
zobowigzania finansowe.

Znaczagcy wzrost zadtuzenia zwigzany jest z przejeciem przez GK
Gobarto nowych podmiotow wraz z ich zadtuzeniem pod koniec 2017

roku.

212

111. 2019

8 — <€> GOBARTO



Gobarto S.A.

ul. Ktobucka 25, 02-699 Warszawa
Telefon: +48 22 319 94 00
www.gobarto.pl
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